
令和３年９月２４日

保護者 各位

富山市立岩瀬小学校

校 長 山本 剛

「IWASEオリンピック 2021」の開催について (ご案内)

秋冷の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に深いご理解と多大なご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記のとおり、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に努めながら、運動記録会・発表会

としての「IWASE オリンピック 2021」を開催いたします。ご多用の折とは存じますが、子供たち
に温かい声援を賜りますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年１０月１６日（土）午前８時４５分より１１時頃まで

※ 雨天等で中止となった場合でも、通常どおり登校し、授業を行います。（午前

中のみで参観不可）１０月１８日(月)は振替休業日。２０日(水）に「IWASE
オリンピック 2021」を行います。【参観可能】

２ 会 場 本校 グラウンド

３ お 願 い ・ 今後の新型コロナウイルス感染状況によっては、中止あるいは日程等を

変更する場合もあります。引き続き、ご家庭での感染予防をお願いします。

・ ３日前から当日まで体調の悪い場合は、参観をお控えください。参観され

る方は、朝、検温されてマスクを着用し、できるだけ距離を取ってください。

また、飲食やテーブル等のご利用はお控えください。

・ 自家用車でのご来校は、お控えください。

・ 別紙「IWASE オリンピック 2021 児童参加承諾書及び保護者等参観希望
書」を記入し、提出してください。（密集・密接を避けるため、できるだけ参

観人数が少なくなるようご配慮をお願いいたします）

・ トラックやフィールド内へ立ち入っての写真やビデオの撮影は、ご遠慮くだ

さい。（フィールド内は、６年卒業アルバム業者及び、ＰＴＡ広報委員の

広報委員のみ許可）

４ 実施の有無 １６日（土）の「IWASE オリンピック 2021」の実施の有無については、
午前６時３０分に決定し、中止の場合は、本校ホームページや教育安全情報

メールにてお知らせいたします。その際、児童は学習の準備をして登校します。

連絡のない場合には、実施します。


